



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Kjeld Jensen Holding ApS

Peder Billesvej 90, 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 86 27 91

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21/8 2023


Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2022/2023 side 9

Balance pr. 30. april 2023 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Kjeld Jensen Holding ApS
Peder Billesvej 90
4300 Holbæk

CVR.nr.: 25 86 27 91
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion: Kjeld Witek Jensen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været aktivitet på niveau med 2021/2022.

Årets resultat kr. -333.305 anses for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af negative urealiserede kursreguleringer på kr. 228.106 på værdipapirer.

Ledelsen forventer overskud i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		-103.245	-95
Personaleomkostninger.	1	73.048	72
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.		69.800	70
DRIFTSRESULTAT.		-246.093	-237
Andre finansielle indtægter.		60.371	1.087
Øvrige finansielle omkostninger.		239.346	526
RESULTAT FØR SKAT.		-425.068	324
Skat af årets resultat.	2	-91.763	72
<u>ÅRETS RESULTAT.</u>		<u>-333.305</u>	<u>252</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		117.800	114
Overført resultat.		-451.105	138
<u>DISPONERET I ALT.</u>		<u>-333.305</u>	<u>252</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023.

		2022/2023	2021/2022
	note	kr.	i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>168.683</u>	<u>238</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>168.683</u>	<u>238</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	3	<u>168.683</u>	<u>238</u>
Skatteaktiv		80.010	0
Selskabsskat tilgode		62.221	111
Andre tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>20</u>
TILGODEHAVENDER		<u>162.231</u>	<u>131</u>
VÆRDIPAPIRER	4	<u>7.787.005</u>	<u>8.025</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>268.674</u>	<u>449</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>8.217.910</u>	<u>8.605</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>8.386.593</u></u>	<u><u>8.843</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		8.117.415	8.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>8.360.215</u>	<u>8.808</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	12
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>0</u>	<u>12</u>
Anden gæld		26.378	23
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>26.378</u>	<u>23</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>26.378</u>	<u>23</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>8.386.593</u>	<u>8.843</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022
<u>Selskabskapital:</u>	kr.	i 1.000 kr.
Selskabskapital pr. 30. april 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2022.	8.568.520	8.431
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>-451.105</u>	<u>138</u>
 Overført resultat pr. 30. april 2023	<u>8.117.415</u>	<u>8.569</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. maj 2022	114.400	113
Udbetalt udbytte i 2022/2023	-114.400	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2022/2023	<u>117.800</u>	<u>114</u>
 Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. april 2023	<u>117.800</u>	<u>114</u>
 Egenkapital i alt	<u>8.360.215</u>	<u>8.808</u>

NOTER.

	2022/2023	2021/2022
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	<u>73.048</u>	<u>72</u>
	<u>73.048</u>	<u>72</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	37
Regulering af udskudt skat	<u>-91.763</u>	<u>35</u>
	<u>-91.763</u>	<u>72</u>
<u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. maj 2022	349.000	349
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. april 2023	<u>349.000</u>	<u>349</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2022	110.517	41
Årets afskrivninger	69.800	70
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2023	<u>180.317</u>	<u>111</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023	<u>168.683</u>	<u>238</u>

NOTER.

Note 4. Værdipapirer:

Saldo pr. 1. maj 2022	8.024.538
Tilgang i året	31.393
Afgang i året	<u>-40.820</u>
	8.015.111
Kursgevinst/tab realiseret i året	0
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>-228.106</u>
Dagsværdi pr. 30. april 2023	<u>7.787.005</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen	<u>0</u>